

Årsredovisning
för
FlorCert Academy Europe AB
556934-0812

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Sörensson, Styrelseledamot
2025-11-21

Styrelsen och verkställande direktören för FlorCert Academy Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2013-06-11 och bedriver skolverksamhet, utbildning och konsultverksamhet inom hantverksyrket för blommor samt produktion av utbildnings- och inspirationsmaterial.

Företaget har sitt säte i Malmö kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	115	26	127	146	140
Resultat efter finansiella poster	51	-51	23	-16	-32
Soliditet (%)	70,0	66,0	73,0	71,1	78,6

Ökningen av omsättningen beror på ökat antal utförda gesällkurser och mästarprov samt ökat samarbete med aktörer i floristbranschen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	58 803	-51 428	57 375
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 428	51 428	0
Årets resultat			51 296	51 296
Belopp vid årets utgång	50 000	7 375	51 296	108 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 375
årets vinst	51 296
	58 671
disponeras så att i ny räkning överföres	58 671
	58 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		114 582	25 549
Övriga rörelseintäkter		0	621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 582	26 170

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-61 756	-75 680
Övriga rörelsekostnader		-1 055	-1 866
Summa rörelsekostnader		-62 811	-77 546
Rörelseresultat		51 771	-51 376

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	373
Räntekostnader och liknande resultatposter	1	-835	-425
Summa finansiella poster		-475	-52
Resultat efter finansiella poster		51 296	-51 428

Resultat före skatt

51 296 -51 428

Årets resultat

51 296 -51 428

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 503	0
Övriga fordringar		3 231	21 730
Summa kortfristiga fordringar		56 734	21 730
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 726	64 685
Summa kassa och bank		87 726	64 685
Summa omsättningstillgångar		144 460	86 415
SUMMA TILLGÅNGAR		144 460	86 415
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 375	58 803
Årets resultat		51 296	-51 428
Summa fritt eget kapital		58 671	7 375
Summa eget kapital		108 671	57 375
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		10 789	4 040
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		35 789	29 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		144 460	86 415

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övrig räntekostnad	835 835	425 425

Årsredovisningen beslutades 2025-09-29

Petra Wendel
Petra Wendel
Ordförande
2025-11-19

Eleonore Fröjdman
Eleonore Fröjdman
2025-11-19

Mikael Sörensson
Mikael Sörensson
Verkställande direktör
2025-11-20